

Dorthe Mark Invest ApS
Søndervænget 85, 7870 Roslev

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 26 65 75 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2017.

Dorthe Mark
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dorthe Mark Invest ApS
Søndervænget 85
7870 Roslev

CVR-nr.: 26 65 75 12
Stiftet: 29. april 2002
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
15. regnskabsår

Direktion

Dorthe Mark

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

Solo Skive, ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 24.908 mod 23.658 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.890	-6.528
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	26.910	26.798
Andre finansielle indtægter	5.786	7.808
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.470	-4.420
Resultat før skat	24.336	23.658
2 Skat af årets resultat	572	0
Årets resultat	24.908	23.658
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.910	26.798
Disponeret fra overført resultat	-2.002	-3.140
Disponeret i alt	24.908	23.658

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	140.262	113.352
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.262</u>	<u>113.352</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.262</u>	<u>113.352</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	572	0
	Andre tilgodehavender	<u>71.875</u>	<u>71.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.447</u>	<u>71.875</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.436</u>	<u>22.226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.883</u>	<u>94.101</u>
	Aktiver i alt	<u>214.145</u>	<u>207.453</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.012	82.102
6	Overført resultat	-70.166	-68.164
	Egenkapital i alt	<u>163.846</u>	<u>138.938</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	43.130	61.327
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.130</u>	<u>61.327</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Selskabsskat	0	188
	Anden gæld	169	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.169</u>	<u>7.188</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.299</u>	<u>68.515</u>
	Passiver i alt	<u>214.145</u>	<u>207.453</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.470	4.420
	2.470	4.420
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-572	0
	-572	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. maj 2016	31.250	31.250
Kostpris 30. april 2017	31.250	31.250
Opskrivning primo 1. maj 2016	82.102	55.304
Årets resultat	26.910	26.798
Opskrivninger 30. april 2017	109.012	82.102
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	140.262	113.352
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Solo Skive	Skive	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	82.102	0
Resultatandel	26.910	82.102
	109.012	82.102

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-68.164	-65.024
Årets overførte overskud	<u>-2.002</u>	<u>-3.140</u>
	<u>-70.166</u>	<u>-68.164</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.